ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ  РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ  РАЙОН

	ПАНТЬАК  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ

16.11.2020 г    49№

Пантьак сали

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАНДИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2020 г     №49
 село Пандиково

[image: image1.png]

	О признании утратившим силу постановление администрации Пандиковского  сельского поселения Красночетайского района  Чувашской Республики от 16.08.2017 №49

 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими администрации Пандиковского сельского поселения Пандиковского района Чувашской Республики разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями»

Администрация Пандиковского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики постановляет:

     1. Признать утратившим силу постановление администрации Пандиковского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики от 16.08.2017 №49 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими администрации Пандиковского сельского поселения Пандиковского района Чувашской Республики разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями».
       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Пандиковского сельского поселения».

      3. Контроль за выполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Главы Пандиковского

сельского поселения                                                                                   А.Ю.Порфирьев
                               \